



تاریخ	۳
تیر	
۱۳۹۸	
دوشنبه	

پیامبر گرامی اسلام(ص):

از ظلم کردن به دیگران بپرهیزید؛ زیرا ستم کردن تاریکی در روز قیامت را به همراه دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۰۸

برگزاری مسابقات تالو و ساندا استان در شیراز

نفرات برتر با حضور در چندین مرحله مسابقات درون اردویی انتخاب می‌شوند و بعد از بازی نفرات فیکس مشخص خواهند شد و به مسابقات انتخابی تیم ملی (المپیاد کشوری) اعزام می‌شوند. نفرات برتر اوزان ساندا و تالو: ساندا وزن ۴۲ کیلو مقام اول حسین قره گزلو

رقابت‌های ساندا و تالو با حضور بیش از ۱۰ تیم در خانه ووشو برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس مسابقات المپیاد انتخابی تالو و ساندا آقایان استان فارس با حضور بیش از ده تیم از سراسر استان در شهرستان شیراز خانه ووشو و با حضور مسئولین استان برگزار شد و نتیجه تیمی به این شرح است: مقام اول مجموع ساندا و تالو تیمی شهرستان شیراز با ۳ مدال طلا و دو نقره مقام دوم مجموع ساندا و تالو تیمی شهرستان لامرد با دو مدال طلا مقام سوم مجموع ساندا و تالو تیمی شهرستان نیریز

با ۱ مدال طلا، یک نقره و دو برنز

مقام دوم عرشیا آزادی‌خواه وزن ۴۵ کیلو احمدرضا اسکندری مقام اول محمد دلپذیر مقام دوم وزن ۴۸ کیلو مقام اول مصطفی راستی مقام دوم فرشید شهریاری وزن ۵۲ کیلو مقام اول رامین رضایی مقام دوم علیرضا موشری وزن ۵۶ کیلو مقام اول فرزاد فراع مقام دوم محمد نوشادی گفتنی است نفرات برتر تالو در دو فرم چانگ چوان و تای چی چوان، امیرحسین هاشمی و علی خواجی است.

اعزام سفیر ورزش‌های زورخانه‌ای از فارس به بلاروس

ادب و سنتی خاص دارد، اما نزدیک به آداب ایرانیان است، افزود: این آداب و سنن با پیروی از پهلوانان و دلاوران ایرانی است و بسیار به فرهنگ ایرانی نزدیک است. رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای استان فارس گفت: از آنجایی که ورزش‌های باستانی پرورش جسم و آموزه‌های معنوی برای ارتقا روح گفته می‌شود که با اصول اخلاقی درهم آمیخته و از افراد معمولی، پهلوان می‌سازد، این ورزش مورد استقبال مردم در نقاط مختلف دنیا قرار گرفته است.



غرفی افزود: ورزش‌های باستانی یا زورخانه‌ای از قدیمی‌ترین مظاهر فرهنگ باستانی ایران به شمار می‌رود که اینک در حوزه بین‌المللی معرفی و توسعه فراوان یافته است. وی بابیان اینکه ورزش زورخانه‌ای در اروپا

سفیر ورزش‌های زورخانه‌ای ایران از شیراز به بلاروس اعزام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس محمد حسین غرقی رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای استان فارس گفت: با دعوت رسمی مسئولان ورزش کشور بلاروس و موافقت فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کشورمان، علی غرقی برای برگزاری یک دوره آموزشی و معرفی این ورزش به بلاروس سفر کرد.

۲۰۰ شطرنج‌باز برای کسب عنوان قهرمانی استان فارس در سال ۹۸ مقابل یکدیگر دست به مهره شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس جوهری رئیس هیئت شطرنج استان اظهار کرد: رقابت‌های شطرنج قهرمانی استان فارس در دو جدول آقایان و بانوان آغاز شد.

شطرنج‌بازان در فارس دست به مهره شدند

ادامه داد: در این دوره از رقابت‌ها ۱۵۰ بازیکن در جدول آقایان و ۵۰ بازیکن در

جدول بانوان حضور دارند و برای کسب عنوان قهرمانی استان فارس در سال ۹۸ به مدت یک هفته در ۹ دور و به روش سوئیسی روبروی یکدیگر قرار خواهند گرفت. رئیس هیئت شطرنج استان فارس بابیان اینکه سر داور این مسابقات سهیلا فیض است، تصریح کرد: این مسابقات تا روز جمعه در تالار اندیشه هیئت شطرنج استان فارس پیگیری خواهد شد.

یاسمن نعمت الهی قهرمان مسابقات اسکیت فارس شد

مسابقات قهرمانی و انتخابی تیم المپیاد اسکیت استان فارس با حضور ورزشکارانی از سراسر استان فارس در شیراز برگزار شد و یاسمن نعمت الهی از آباد به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباد مسابقات

کبندی بازان کهگیلویه و بویراحمد در مسابقات استان های جنوبی کشور خوش درخشیدند

رئیس هیئت کبندی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تیم‌های استان و شهرستان گچساران با کسب مقام قهرمانی و سومی مسابقات منطقه‌ای استان‌های جنوب کشور خوش درخشیدند. فرشید پرنودار در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مسابقات چندجانبه استان‌های جنوبی کشور با شرکت ۶ تیم در روزهای ۳۰ و ۳۱ خرداد در آبادان برگزار شد. وی بیان کرد: این مسابقات با حضور تیم‌های استان کهگیلویه

برگزاری جشنواره فراغت زنان و دختران با ورزش در آباد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباد اداره ورزش و جوانان با همکاری هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان آباد اقدام به برگزاری جشنواره فراغت زنان و دختران با ورزش

در سالن آزادی مجموعه ورزشی تختی آباد کرد در این جشنواره ایستگاه‌های چون تمارل، هدف‌گیری، انتعاط و سرعت و چابکی تعیبه شده بود که مادران همراه دخترانشان به اجرای فعالیت پرداختند.

وادث

قتل مادر شوهر به دست عروس خیانتکار

عروس خیانتکار با همدستی مردی غریبه، مادر شوهرش را از قزوین به تهران کشاند و به قتل رساند. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، رسیدگی به این پرونده از بهمن سال ۸۹ و در پی ناپدید شدن زنی سالخورده در قزوین آغاز شد. کارآگاهان جنایی در تحقیقات پلیسی به عروس خانواده ظنین شدند و به‌این‌ترتیب «سهیلا» دستگیر شد. وی در بازجویی‌های فنی و پلیسی منکر اطلاع از سرنوشته مادر شوهرش شد، اما با به دست آمدن مدارک مستند چند ماه بعد سرانجام لب به اعتراف گشود و پرده از راز این پرونده پیچیده برداشت. وی در اعترافاتش گفت: سه سال بود که با مردی بنام «مهدی» رابطه پنهانی داشتم تا اینکه مادر شوهرم کم‌کم به ماجرا پی برد. مهدی صاحبکار پسر بود و آشنایی من و او نیز از اینجا آغاز شد. تا اینکه چندی بعد مادر شوهرم من و مهدی را در وضعیتی نامناسب دید، از ترس اینکه او این موضوع را به شوهرم خبر دهد نقشه سر به نیست کردنش را با مهدی طراحی کردم و یک روز او را به این بهانه که قرار است برایش طلا بخریم از قزوین به تهران کشاندم. او را به پارکی در منطقه مرزداران کشاندم. مهدی او را خفه کرد و سپس در چاهی که پشت پارک بود انداخت. با توجه به اعتراف‌های زن جوان، مهدی نیز دستگیر شد و متهمان نخستین بار در شعبه ششم دادگاه کیفری به ریاست قاضی شقایق محاکمه و به اتهام مشارکت در قتل مادر شوهر به اعدام محکوم شدند. این رأی از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید نشد و بنابراین

پیوند کلیه ایدزی جان مهندس پرواز را گرفت

پرونده مرگ عجیب یک مهندس پرواز که بعد از پیوند کلیه مبتلا به ویروس ایدز شده بود و همچنین شکایت همسرش که او نیز گرفتار این بیماری مهلک شده است برای دومین بار در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران روی میز قضات دادگاه قرار گرفت. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، رسیدگی به این پرونده از سال ۸۵ به دنبال مرگ غیرطبیعی یک مهندس پرواز آغاز شد. این بار در خاطر از دست دادن کلیه‌اش نیاز به پیوند داشت تا اینکه چند ماه بعد فرد جوانی کلیه‌اش را به ازای چهار میلیون تومان به او داد. در ادامه عمل جراحی با موفقیت انجام شد، اما طولی نکشید که به خاطر ضعیف شدن سیستم ایمنی بدن این فرد، او تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت و پزشکان طی آزمایش‌های متعدد متوجه شدند او آلوده به ویروس ایدز شده است. مدتی بعد نیز مهندس جوان جان خود را از دست داد و در تحقیقات پزشکی مشخص شد کلیه

چاقو کشی در عروسی خون به پا کرد

پسر نوجوان که در یک جشن عروسی به هواخواهی از پدرش، یکی از مهمانان را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، پای میز محاکمه ایستاد. به گزارش مشرق، این جنایت ساعت یک بامداد نوزدهم بهمن سال ۹۵، در یک تالار عروسی در منطقه یافت‌آباد تهران اتفاق افتاد و جوان ۲۴ ساله‌ای به نام نادر به قتل رسید. در این عروسی چند نفر از مهمانان در حال رقص محلی با چوب بودند که بین آنها نزاع در گرفت و در جریان زدوخورده جوانان، بستگان‌شان هم به طرفداری از آن‌ها وارد نزاع شدند،



سال گذشته جلسه محاکمه این پرونده به ریاست قاضی محسن زالی و با حضور خانواده مهندس پرواز در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد که این خانواده عنوان کردند به خاطر سهل‌انگاری تیم پزشکی بیمارستان، پسر و عروس‌مان مبتلا به ایدز شدند، حالا هم باید دیه پسرمان را بدهند و هم هزینه درمان عروس‌مان را پرداخت کنند. در انتهای آن جلسه قضات وارد شور شدند و قرار شد دو فقره دیه کامل از طریق صندوق بیت‌المال به این خانواده پرداخت شود. اما این تمامی ماجرا نبود و دیوان عالی کشور با پرداخت دیه کامل به زن مهندس پرواز موافقت نکرد که به‌این‌ترتیب پرونده برای بررسی دوباره به دادگاه کیفری یک استان

صفحه	۷
شماره	۲۵۴۴
سال	بیست‌ونهم

ورزشی

تیم سرمربی شیرازی بر سکوی سوم جهان

تیم ملی فوتبال ایران با هدایت محمدناظم الشریعه سرمربی شیرازی خود در رده سوم جهان جای گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان اعلام شد و بر اساس اعلام سایت فوتبال ورد رنکنینگ (futsalworldranking) تیم ملی فوتبال ایران با هدایت محمدناظم الشریعه سرمربی شیرازی با ۱۶۶۳ امتیاز در جایگاه سوم جهان و نخست آسیا ایستاد. در این رده‌بندی برزیل با ۱۸۷۶ و اسپانیا با ۱۷۶۳ امتیاز رتبه‌های اول و دوم را در اختیار دارند و تیم ملی فوتبال روسیه با دو امتیاز کمتر، رده چهارم را به خود اختصاص داده است. تیم‌های فوتبال آرژانتین، پرتغال،

فارس رتبه سوم در مسابقات آفرود کشور

تیم فارس در نخستین مرحله از مسابقات خودروهای دو دیفرانسیل آفرود قهرمانی کشور مقام سوم را به خود اختصاص داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، افشار دبیر هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی استان فارس گفت: در این دوره از رقابت‌های آفرود ۱۰۰ اتومبیل‌ران از ۲۰ استان کشور به مدت ۲ روز در قزوین با یکدیگر رقابت کردند که

کلاهبرداری ۲ میلیاردی یک زن از صندوق‌های وام خانگی

فرماندهی انتظامی شهرستان قدس از دستگیری عامل کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریالی از طریق ایجاد صندوق‌های وام خانگی توسط پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سرهنگ شاهپور فلاحی فرمانده انتظامی شهرستان قدس در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به دنبال وصول گزارشاتی از مرجع قضایی مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان توسط یک نفر خانم در منطقه هفت جوی از طریق ایجاد صندوق‌های خانگی وام و سرمایه‌گذاری، لذا بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد متهم که یک خانم حدوداً ۴۵ ساله بوده که با جلب اعتماد مردم و افراد ساده‌لوح اقدام به ایجاد صندوق خانگی وام کرده و ضمن جلب منابع مالی به بهانه سرمایه‌گذاری در بازارهای پرسود نسبت به



شعبه پنجم دادگاه کیفری محاکمه شد، اما به خاطر اینکه ۱۶ سال داشت قضات او را به پرداخت دیه و پنج سال حبس محکوم کردند. به‌این‌حال قضات دیوان عالی کشور حکم را تأیید نکردند، چراکه اظهار داشتند اینکه در جلسه هفت نفره کمیسیون پزشکی قانونی اعلام شده بود متهم دارای رشد و کمال عقلی نیست، برای ما محرز نشده است. همین عبارت کافی بود که حکم صادر شده با نقض قضات روبرو و بار دیگر متهم در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی کیخا و با حضور یک مستشار محاکمه شد. در آغاز جلسه اولیای دم بار دیگر برای متهم قصاص خواستند. پس از پایان جلسه نیز قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.